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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Maschietti/Bambine 1 15:12Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 713175 SGRIGNUOLI EDOARDO1 FRASCATI SCHERMA30/01/14

 719085 SCIULLO FEDERICO2 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA19/09/14

 713174 DE MARGHERITI NICCOLO3 FRASCATI SCHERMA07/09/14

 725798 BALSAMO ANTONIO PAOLO4 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA13/07/14

 713643 CELI ALBERTO5 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI18/05/14

 719709 GIACCONE RICCARDO6 FIAMME ORO ROMA03/01/14

 703722 BALLONI GIORGIO7 VITERBO SANTA LUCIA04/02/14

 712994 SPADARO ALESSANDRO8 CLUB SCHERMA ROMA02/09/14

 716750 HOSEINI MOSAUI DAVIDE9 OLYMPIA SCHERMA ROMA09/09/14

 718415 GENTILI FRANCESCO10 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA03/10/14

 719929 SCARFICCIA GIANMARIA11 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI24/02/14

 714188 CRISPOLDI FRANCESCO12 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI26/04/14

 710834 ZUBAYDI AMIR13 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA01/07/14

 719930 SMACCHIA ETTORE14 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI20/09/14

 713757 BENUCCI FILIPPO15 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI26/09/14

 716514 ELIGI CARLO16 SCHERMA I MARSI12/12/14

 720912 MARIANI GIULIO17 CLUB SCHERMA L AQUILA 9914/07/14

 722836 FRANCI DANIELE18 FIAMME ORO ROMA16/10/14

 716077 GALIERO TOMMASO19 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA28/01/14

 717297 MARTINO MICHELE20 CLUB SCHERMA ROMA06/05/14

 719915 CICOLETTI ANDREA FERNANDO21 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI04/12/14

 709925 POUGET MARCO22 CLUB SCHERMA L AQUILA 9901/10/14

 716076 GENTILE ALESSANDRO23 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA27/11/14

 722011 AURELI RICCARDO24 SCHERMA I MARSI27/11/14
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SCIULLO FEDER - RMCSA (Frascati)

 -

GALIERO TOMMA - RMCAM (Roma)

SMACCHIA ETTO - TRCS (Terni)

ZUBAYDI AMIR - RMCSA (Frascati)

AURELI RICCAR - AQMAR (Avezzano)

 -

CELI ALBERTO - TRCS (Terni)

GENTILI FRANC - RMCAM (Roma)

 -

CICOLETTI AND - TRCS (Terni)

BALSAMO ANTON - RMCSA (Frascati)

SPADARO ALESS - RMCS (Roma)

MARTINO MICHE - RMCS (Roma)

 -

HOSEINI MOSAU - RMOLY (Roma)

SGRIGNUOLI ED - RMFRC (Frascati)

 -

ELIGI CARLO - AQMAR (Avezzano)

MARIANI GIULI - AQC99 (L Aquila)

BALLONI GIORG - VTVIT (Viterbo)

POUGET MARCO - AQC99 (L Aquila)

 -

SCARFICCIA GI - TRCS (Terni)

CRISPOLDI FRA - TRCS (Terni)

 -

GENTILE ALESS - RMCAM (Roma)

GIACCONE RICC - RMFFO (Roma)

FRANCI DANIEL - RMFFO (Roma)

BENUCCI FILIP - TRCS (Terni)

 -

DE MARGHERITI - RMFRC (Frascati)
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SCIULLO FEDER - RMCSA (Frascati)

SMACCHIA ETTO - TRCS (Terni)

ZUBAYDI AMIR - RMCSA (Frascati)

CELI ALBERTO - TRCS (Terni)

GENTILI FRANC - RMCAM (Roma)

BALSAMO ANTON - RMCSA (Frascati)

SPADARO ALESS - RMCS (Roma)

HOSEINI MOSAU - RMOLY (Roma)

SGRIGNUOLI ED - RMFRC (Frascati)

ELIGI CARLO - AQMAR (Avezzano)

BALLONI GIORG - VTVIT (Viterbo)

SCARFICCIA GI - TRCS (Terni)

CRISPOLDI FRA - TRCS (Terni)

GIACCONE RICC - RMFFO (Roma)

BENUCCI FILIP - TRCS (Terni)

DE MARGHERITI - RMFRC (Frascati)
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CELI ALBERTO - TRCS (Terni)

BALSAMO ANTON - RMCSA (Frascati)

SPADARO ALESS - RMCS (Roma)

SGRIGNUOLI ED - RMFRC (Frascati)

BALLONI GIORG - VTVIT (Viterbo)

GIACCONE RICC - RMFFO (Roma)

DE MARGHERITI - RMFRC (Frascati)
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SGRIGNUOLI ED - RMFRC (Frascati)

DE MARGHERITI - RMFRC (Frascati)
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SCIULLO FEDER - RMCSA (Frascati)

SGRIGNUOLI ED - RMFRC (Frascati)
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ANDROSCIANI A.

BARIONOVI R.

FONDI V.

MANTEGNA S.

SCHINA C.

BLANDINO A.

PICCOLI A.

P.1 02:15-FANTOZZI E.

P.2 02:15-LISPI A.

P.3 02:15-BONANNI F.

P.4 02:15-SCHINA C.

P.5 02:15-BARIONOVI R.

P.6 02:15-PICCOLI A.

P.7 02:15-MANTEGNA S.

P.8 02:15-MICHELI M.

LISPI A.

CARTA F.
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BIAGGI D.

BONANNI F.

P.Podio 03:00-BONANNI F.

MANTEGNA S.

SGRIGNUOLI ED - RMFRC (Frascati)
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03/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Maschietti/Bambine 15:13Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 719085 SCIULLO FEDERICO RMCSA Qualificato 1,00  15  25  10 1 1  2

 713174 DE MARGHERITI NICCOLO RMFRC Qualificato 0,80  11  24  13 2 2  4

 713175 SGRIGNUOLI EDOARDO RMFRC Qualificato 0,80  11  24  13 2  3

 716750 HOSEINI MOSAUI DAVIDE RMOLY Qualificato 0,80  9  24  15 4 4  4

 718415 GENTILI FRANCESCO RMCAM Qualificato 0,80  8  23  15 5 5  3

 719929 SCARFICCIA GIANMARIA TRCS Qualificato 0,80  8  23  15 5  1

 713643 CELI ALBERTO TRCS Qualificato 0,60  7  20  13 7 7  2

 714188 CRISPOLDI FRANCESCO TRCS Qualificato 0,60  7  20  13 7  3

 710834 ZUBAYDI AMIR RMCSA Qualificato 0,60  6  21  15 9 9  3

 719709 GIACCONE RICCARDO RMFFO Qualificato 0,60  5  22  17 10 10  1

 703722 BALLONI GIORGIO VTVIT Qualificato 0,60  5  19  14 11 11  1

 725798 BALSAMO ANTONIO PAOLO RMCSA Qualificato 0,60  4  20  16 12 12  1

 712994 SPADARO ALESSANDRO RMCS Qualificato 0,60  2  20  18 13 13  4

 720912 MARIANI GIULIO AQC99 Qualificato 0,60  1  21  20 14 14  4

 722836 FRANCI DANIELE RMFFO Qualificato 0,60  0  18  18 15 15  2

 719930 SMACCHIA ETTORE TRCS Qualificato 0,40 -1  19  20 16 16  2

 716077 GALIERO TOMMASO RMCAM Qualificato 0,40 -2  18  20 17 17  2

 713757 BENUCCI FILIPPO TRCS Qualificato 0,40 -2  16  18 18 18  1

 716514 ELIGI CARLO AQMAR Qualificato 0,20 -7  15  22 19 19  4

 717297 MARTINO MICHELE RMCS Qualificato 0,20 -10  12  22 20 20  3

 719915 CICOLETTI ANDREA FERNAND TRCS Qualificato 0,00 -16  9  25 21 21  4

 709925 POUGET MARCO AQC99 Qualificato 0,00 -19  6  25 22 22  2

 716076 GENTILE ALESSANDRO RMCAM Qualificato 0,00 -20  5  25 23 23  1

 722011 AURELI RICCARDO AQMAR Qualificato 0,00 -22  3  25 24 24  3
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03/11/2024

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-AbruzSciabola maschile 15:13Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BENUCCI FILIPPO 713757 4 0 V 2 V  0,400 -2  16TRCS

 2 SCARFICCIA GIANMARIA 719929 V V V 3 V  0,800  8  23TRCS

 3 BALLONI GIORGIO 703722 V 2 V V 2  0,600  5  19VTVIT

 4 GENTILE ALESSANDRO 716076 0 2 1 2 0  0,000 -20  5RMCAM

 5 GIACCONE RICCARDO 719709 V V 3 V 4  0,600  5  22RMFFO

 6 BALSAMO ANTONIO PAOLO 725798 3 2 V V V  0,600  4  20RMCSA

 2Girone N.

 1 CELI ALBERTO 713643 V V V 4 1  0,600  7  20TRCS

 2 SMACCHIA ETTORE 719930 3 V 4 2 V  0,400 -1  19TRCS

 3 POUGET MARCO 709925 0 2 1 0 3  0,000 -19  6AQC99

 4 GALIERO TOMMASO 716077 0 V V 4 4  0,400 -2  18RMCAM

 5 SCIULLO FEDERICO 719085 V V V V V  1,000  15  25RMCSA

 6 FRANCI DANIELE 722836 V 3 V V 0  0,600  0  18RMFFO

 3Girone N.

 1 GENTILI FRANCESCO 718415 V V 3 V V  0,800  8  23RMCAM

 2 MARTINO MICHELE 717297 4 V 1 1 1  0,200 -10  12RMCS

 3 AURELI RICCARDO 722011 0 2 1 0 0  0,000 -22  3AQMAR

 4 ZUBAYDI AMIR 710834 V V V 2 4  0,600  6  21RMCSA

 5 CRISPOLDI FRANCESCO 714188 2 V V V 3  0,600  7  20TRCS

 6 SGRIGNUOLI EDOARDO 713175 4 V V V V  0,800  11  24RMFRC

 4Girone N.

 1 CICOLETTI ANDREA FERNANDO 719915 1 2 0 2 4  0,000 -16  9TRCS

 2 HOSEINI MOSAUI DAVIDE 716750 V V V 4 V  0,800  9  24RMOLY

 3 ELIGI CARLO 716514 V 3 1 2 4  0,200 -7  15AQMAR

 4 DE MARGHERITI NICCOLO 713174 V 4 V V V  0,800  11  24RMFRC

 5 SPADARO ALESSANDRO 712994 V V V 3 2  0,600  2  20RMCS

 6 MARIANI GIULIO 720912 V 2 V 4 V  0,600  1  21AQC99
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03/11/2024Maschietti/Bambine

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Maschietti

15:13Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AURELI RICCARDO 27/11/14  722011 9.9991 AQMARSI

BALLONI GIORGIO 04/02/14  703722 9.9992 VTVITSI

BALSAMO ANTONIO PAOLO 13/07/14  725798 9.9993 RMCSASI

BENUCCI FILIPPO 26/09/14  713757 9.9994 TRCSSI

CELI ALBERTO 18/05/14  713643 9.9995 TRCSSI

CICOLETTI ANDREA FERNAND 04/12/14  719915 9.9996 TRCSSI

CRISPOLDI FRANCESCO 26/04/14  714188 9.9997 TRCSSI

DE MARGHERITI NICCOLO 07/09/14  713174 9.9998 RMFRCSI

ELIGI CARLO 12/12/14  716514 9.9999 AQMARSI

FRANCI DANIELE 16/10/14  722836 9.99910 RMFFOSI

GALIERO TOMMASO 28/01/14  716077 9.99911 RMCAMSI

GENTILE ALESSANDRO 27/11/14  716076 9.99912 RMCAMSI

GENTILI FRANCESCO 03/10/14  718415 9.99913 RMCAMSI

GIACCONE RICCARDO 03/01/14  719709 9.99914 RMFFOSI

HOSEINI MOSAUI DAVIDE 09/09/14  716750 9.99915 RMOLYSI

MARIANI GIULIO 14/07/14  720912 9.99916 AQC99SI

MARTINO MICHELE 06/05/14  717297 9.99917 RMCSSI

POUGET MARCO 01/10/14  709925 9.99918 AQC99SI

SCARFICCIA GIANMARIA 24/02/14  719929 9.99919 TRCSSI

SCIULLO FEDERICO 19/09/14  719085 9.99920 RMCSASI

SGRIGNUOLI EDOARDO 30/01/14  713175 9.99921 RMFRCSI

SMACCHIA ETTORE 20/09/14  719930 9.99922 TRCSSI

SPADARO ALESSANDRO 02/09/14  712994 9.99923 RMCSSI

ZUBAYDI AMIR 01/07/14  710834 9.99924 RMCSASI
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03/11/2024Maschietti/Bambine

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Maschietti

15:13Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MARIANI GIULIO 14/07/14 720912  9.999AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

POUGET MARCO 01/10/14 709925  9.999SI

AURELI RICCARDO 27/11/14 722011  9.999AQMAR-SCHERMA I MARSI SI

ELIGI CARLO 12/12/14 716514  9.999SI

GALIERO TOMMASO 28/01/14 716077  9.999RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

GENTILE ALESSANDRO 27/11/14 716076  9.999SI

GENTILI FRANCESCO 03/10/14 718415  9.999SI

BALSAMO ANTONIO PAOL 13/07/14 725798  9.999RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

SCIULLO FEDERICO 19/09/14 719085  9.999SI

ZUBAYDI AMIR 01/07/14 710834  9.999SI

MARTINO MICHELE 06/05/14 717297  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

SPADARO ALESSANDRO 02/09/14 712994  9.999SI

FRANCI DANIELE 16/10/14 722836  9.999RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

GIACCONE RICCARDO 03/01/14 719709  9.999SI

DE MARGHERITI NICCOLO 07/09/14 713174  9.999RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

SGRIGNUOLI EDOARDO 30/01/14 713175  9.999SI

HOSEINI MOSAU DAVIDE 09/09/14 716750  9.999RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

BENUCCI FILIPPO 26/09/14 713757  9.999TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

CELI ALBERTO 18/05/14 713643  9.999SI

CICOLETTI ANDREA FERNA 04/12/14 719915  9.999SI

CRISPOLDI FRANCESCO 26/04/14 714188  9.999SI

SCARFICCIA GIANMARIA 24/02/14 719929  9.999SI

SMACCHIA ETTORE 20/09/14 719930  9.999SI

BALLONI GIORGIO 04/02/14 703722  9.999VTVIT-VITERBO SANTA LUCIA SI
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